1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.06.28
287
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

28.06.2012
№

287

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

Руководствуясь статьей 14 решения Собрания депутатов Красноармейского района от  24.11.2011 № С-10/1 «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и в соответствии с п.п. 8.12 пункта 8 «Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Красноармейского района и внесение изменений в нее», утвержденного приказом начальника финансового отдела администрации Красноармейского района от 25 ноября 2010 г. № 4-о администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Финансовому отделу администрации Красноармейского района внести изменения в сводную бюджетную роспись  бюджета Красноармейского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Красноармейского района Николаеву Р.А.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков
Николаева Р.А.
2-19-30
Приложение
к постановлению администрации
Красноармейского района
№ 287  от 28.06.2012

	Изменения сводной бюджетной росписи

	(в рублях)

	1. Доходы

	Наименование кодов классификации доходов бюджета
	Гл. администратор
	Вид доходов
	Подвид доходов
	КодКО
	Сумма, увеличение, уменьшение (-)

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	903
	1140205205
	0000
	410
	762946,64

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	992
	2190500005
	0000
	151
	-486308,63

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование кодов классификации доходов бюджета
	Гл. администратор
	группа
подгруппа
	статья
	вид
	КодКО
	Сумма, увеличение, уменьшение (-)

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	992
	0105
	020105
	0000
	510
	276638,01

C:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2012\06\postan 06 01 05-01.doc
PAGE